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
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

2 

Scheda: TAB0323 
Comune: Taranto – località “Cesareo” – 
Viale Jonio-Via Lago di Carezza-Viale 
Unità d’Italia  
Catasto Terreni: Fg 264, p.lle 1,2,878. 
Superficie scoperta: 29.544,00 mq circa 
Superficie coperta: 1.040,00 mq circa 
Stato occupazionale: libero 
Stato Manutentivo: incolto il terreno  e 
pessimo il fabbricato rurale 

In Taranto, in Località Cesareo, fra viale Jonio, via 
Lago di Carezza e viale Unità d’Italia, vendesi lotto di 
terreno di forma irregolare a giacitura piana della 
superficie catastale complessiva di ha 03.02.49 con 
annesso un vetusto fabbricato rurale in muratura in 
fatiscente stato manutentivo. Il terreno è recintato in 
parte con rete metallica ed è caratterizzato da 
vegetazione spontanea con sparsi alcuni alberi di 
ulivo di età adulta concentrati ad est del lotto a 
confine con viale Unità d’Italia. Il fabbricato, invece, 
occupa una superficie coperta complessiva di circa 
mq. 1.040, sviluppata per circa mq. 705 al piano terra 
e circa mq. 355 al piano primo, e versa in pessimo 
stato di manutenzione e conservazione privo di ogni 
tipo di finitura e impianti tecnologici. L’immobile si 
sviluppa in parte su di un piano fuori terra (lato nord) 
ed in parte su due piani fuori terra (lato sud) tutti 
rispettivamente a struttura portante in muratura con 
copertura mista in parte piana e in parte a volta. 
Il bene è censito al Catasto Terreni al foglio 264: 
- p.lla 1 (qualità  agrumeto, cl. U, superficie catastale 
mq 549,00  reddito dominicale € 22,68, reddito 
agrario € 7,09); 
- p.lla 2 (Fabbricato rurale, superficie catastale mq 
1.845,00, reddito dominicale € -, reddito agrario € -); 
- p.lla 878 (qualità  uliveto, cl. 3, superficie catastale 
mq 27.855,00, reddito dominicale € 86,32, reddito 
agrario € 64,74). 
Tutte le eventuali operazioni catastali saranno a totale 
carico dell’aggiudicatario. 
Secondo quanto riportato nel GIS:  
- le p.lle 1 e 2 ricadono in zona “Parchi giochi e 
sports” e interamente sottoposte a vincolo 
paesaggistico; 
- la p.lla 878 ricade in parte in zona “ Parchi giochi e 
sports, in parte in “Strada di P.R.G”, in parte in  Zona 
residenziale in applicazione della Legge n° 167/1962 
comprensorio n° 3” e in parte in “Fascia di rispetto del 
nastro stradale con divieto assoluto di costruire 
qualsiasi edificio e di occupare comunque il suolo con 
qualsiasi manufatto”; in parte sottoposta a vincolo 
paesaggistico. 
Classe energetica: non necessaria. 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo 
agli impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

€ 358.000,00   
(euro 

trecentocinquantottomila/0
0)                              

Referente: Antonio 
Bino 

Tel. 080 5467815  
 

Referente: Salvatore 
De Vittoria 

Tel. 0805467825 
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3 

Scheda: TAB0414/p 
Comune: Pulsano, Via dei Micenei 
(S.P. 122, Litoranea Salentina) 
Catasto Terreni: Fg 14, p.lla 1330 
Superficie scoperta: 348,00 mq circa 
Stato occupazionale: occupato con due 
distinti contratti di locazione aventi 
rispettivamente scadenza 31/07/2018 
(relativo a mq  329) e 30/06/2021 
(relativo a mq 19) 
Stato Manutentivo: normale 

In Pulsano, in via dei Micenei, vendesi un’area di mq 
348, rappresentante una pertinenza esterna scoperta 
asservente, ad uso esclusivo, un fabbricato insistente 
sul limitrofo lotto di proprietà privata. 
In Catasto Terreni il bene è censito al foglio Fg 14 
p.lla 1330 (qualità  Ente Urbano, superficie catastale 
mq 348,00). 
Nel PUG del comune di Taranto, il bene risulta 
ricadere in: 
-  zona Omogenea Bt6- di Completamento Turistica 
(Fascia Costiera); 
- area soggetta al vincolo idrogeologico ex RD 
30.12.23, n. 3267; 
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
pedonale” in parte e ”Fabbricato esistente” in parte; 

€ 47.517,00 
(euro 

quarantasettemilacinquec
entodiciasette/00)                              

Referente: Antonio 
Bino 

Tel. 080 5467815  
 

Referente: Salvatore 
De Vittoria 

Tel. 0805467825 
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- ambiti Territoriali Estesi (A.T.E.) di valore normale 
“E”; 
- ambito della perimetrazione dei “Territori costruiti.” 
Classe energetica: non necessaria. 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

6 

Scheda: TAB0579 
Comune: Taranto, Viale Trentino, n. 
81,83,85,87,89 
Catasto Fabbricati: Fg 254 p.lla 1848 
sub 4 (locale commerciale), Fg 254 p.lla 
1848 e 1849 sub 7 e 1 (locale 
deposito). 
Superficie coperta: 140,00 mq circa 
Stato occupazionale: occupato senza 
titolo 
Stato Manutentivo: buono 

In Taranto, in zona semicentrale, vendesi un locale 
commerciale ed un locale deposito ubicati ai civici n. 
81,83,85,87,89 di Viale Trentino e ricadenti al piano 
terra di una palazzina composta da sei piani fuori 
terra. Le due unità immobiliari sono fuse e generano 
un unico locale di cui, il sub. 4, destinato a locale 
commerciale  ed i subb. 1 e 7 a locale deposito 
asservente il locale commerciale. Il locale 
commerciale occupa una superficie catastale di mq 
58 e versa in buono stato manutentivo. Presenta 
forma rettangolare ed è composto da due locali per la 
vendita, un wc ed un piano soppalcato prefabbricato 
in metallo di circa mq 40. Il locale deposito ha forma 
rettangolare ed una superficie catastale di mq 82. Il 
bene versa in buono stato manutentivo ed è 
composto da un ampio locale ed un wc.  
In Catasto Fabbricato il bene è censito al foglio Fg 
254: 
- p.lla 1848 sub. 4 – cat. C/2 –Classe 7 – Rendita € 
377,43; 
- p.lla 1848 e 1849 sub. 7 e 1 - cat. C/2 –Classe 7 – 
Rendita € 533,60.   
Dal Certificato di Destinazione Urbanistica risulta che 
la particella 1848 ricade in: 
-  Zona di ricomposizione spaziale dell’edilizia 
esistente di tipo B; 
-  ambiti Territoriali Estesi (A.T.E.) di valore normale 
“E”; 
- ambito della perimetrazione dei “Territori costruiti”. 
Classe energetica: non necessaria. 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

€ 122.109,00 
(euro 

centoventiduemilacentono
ve /00)                              

Referente: Antonio 
Bino 

Tel. 080 5467815  
 

Referente: Salvatore 
De Vittoria 

Tel. 0805467825 
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Scheda: BAB0893 
Comune: Bari – Via Vallisa n. 74 
Catasto Fabbricati: Fg 92, p.lla 248, 
sub. 1. 
Superficie: 35 mq circa 
Stato occupazionale: occupato con 
regolare contratto con scadenza il 
09.04.2019  
Stato Manutentivo: Scarso 

Nel Comune di Bari, nel centro storico, via Vallisa n. 
74, nelle vicinanze di Piazza del Ferrarese e Piazza 
del Mercantile, alle spalle della Chiesa di San 
Michele, vendesi locale ubicato a piano terra con 
accesso dalla strada, composto da un unico vano 
oltre ad un piccolo servizio igienico di circa 1 mq, di 
superficie complessiva pari a circa 35 mq. 
La categoria catastale attuale è di abitazione popolare 
(A/4) ma la stessa risulta incoerente con l’effettivo 
stato dei luoghi, caratteristici, invece, di un vano 
deposito. Eventuali operazioni catastali saranno a 
totale carico dell’aggiudicatario. 
La pavimentazione è in ceramica di vecchia 
manifattura ed in scarso stato manutentivo, il solaio è 
con volte a botte in pietra di tufo a vista, come le 
pareti perimetrali. Diffusamente si possono notare 
problemi di umidità; la sola presa d’aria, nonché di 
luce naturale, presente è costituita dalla porta 
d’accesso, i cui infissi risultano in legno e vetro a 
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
particella 19, subalterno 13, categoria A/2, classe 1, 
vani 7,5, rendita € 735,95.  
Secondo quanto riportato nel GIS la particella 19, 
subalterno 13, ricade in zona per attività secondarie di 
tipo “A”. 
Classe energetica: G. Epgl 245,24 Kwh/mq annui 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. Saranno a totale carico dell’aggiudicatario le 
spese relative alla procedura per il rilascio 
dell’abitabilità. 

€ 105.000,00 
(euro centocinquemila/00)                              

Referente: Antonio 
Bino 

Tel. 080 5467815  
 

Referente: Vito Pepe 
080 5467837 

14 

Scheda: BAB0956 
Comune: Bari – Via De Blasio 
Catasto Fabbricati: Fg 20, p.lla 19, 
subalterno 17 
Superficie: 220,37 mq  
Stato occupazionale: Libero 
Stato: pessimo 

Nel comune di Bari, nella zona industriale, via De 
Blasio, vendesi appartamento posto al quarto piano 
(quinto fuori terra), di una palazzina interclusa 
all’interno di una proprietà di terzi, senza ingresso 
autonomo, alla quale si accede percorrendo la 
proprietà stessa in forza di una servitù di passaggio. 
L’appartamento di circa 220,37 mq è suddiviso in 
locale cucina, locale soggiorno, quattro camere da 
letto, due bagni, due ripostigli e terrazzo a livello. 
All’interno l’appartamento si presenta in pessimo stato 
manutentivo in considerazione di alcuni attacchi 
vandalici perpetratati nel tempo. 
Sono stati asportati quasi tutti i fili elettrici e relative 
componenti, oltre a gran parte delle ceramiche da 
bagno e rubinetteria. 
Al bene è annesso anche un locale posto sul piano di 
copertura, adibito a deposito. 
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 20, 
particella 19, subalterno 17, categoria A/2, classe 1, 
vani 9,5, rendita € 932,20.  
Secondo quanto riportato nel GIS la particella 19, 
subalterno 17, ricade in zona per attività secondarie di 
tipo “A”.  
Classe energetica: G. Epgl 128,22 Kwh/mq annui 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. Saranno a totale carico dell’aggiudicatario le 
spese relative alla procedura per il rilascio 
dell’abitabilità. 

€ 125.000,00 
(euro 

centoventicinquemila/00)                              

Referente: Antonio 
Bino 

Tel. 080 5467815  
 

Referente: Vito Pepe 
080 5467837 

15 

Scheda: BAB0254-BAB0262 
Comune: Barletta 
Catasto Terreni: foglio 114, p.lle 
439,435 
Consistenza Catastale Complessiva 
Mq: 470 
Stato occupazionale: libero 
Stato: incolto 

Nel comune di Barletta (BT), in Contrada “Le Paludi”, 
vendesi terreni con forma triangolare e non confinanti 
fra loro della superficie catastale complessiva di mq 
470. Il bene è censito in catasto terreni al foglio 114: 
- p.lla 439 (qualità  seminativo irriguo, cl. 1, superficie 
catastale mq 150, reddito dominicale € 2,98, reddito 
agrario € 0,85); 
- p.lla 435 (qualità  seminativo irriguo, cl. 1, superficie 
catastale mq 320, reddito dominicale € 6,36, reddito 
agrario € 1,82). 
Nel P.R.G. del comune di Barletta il bene ricade in 

€ 925,00 
(euro 

novecentoventicinque/00)                              

Referente: Antonio 
Bino 

Tel. 080 5467815  
 
  Referente: Andrea      

Santacroce  
Tel. 080 5467807 
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Zona Omogenea “E” ed è interessato dall’area 
annessa dei corsi d’acqua secondo il P.U.T.T./P e 
ricade nella zona di rispetto dei corsi d’acqua di cui al 
P.A.I. dell’Autorità di Bacino della Puglia.  
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso.  

16 

Scheda: BAB0249 
Comune: Barletta 
Catasto Terreni: foglio 114, p.lla 76 
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
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

€ 90.000,00 
(euro novantamila/00) 

Referente: Eleonora 
Curci 

Tel. 080 5467850 
 

Referente: Angelo 
Renzo 

Tel. 080 5467845 

44 

Scheda: MTB0471 
Comune: Bernalda – loc. Metaponto 
Borgo 
Catasto Fabbricati: foglio 43 p.lla 128 
Superficie Lorda Coperta Mq: 770,00 

Nel Comune di Bernalda, in località Metaponto Borgo, 
vendesi immobile a due piani fuori terra in stato di 
abbandono. Il fabbricato è stato dichiarato inagibile 
dal comune di Bernalda. 
L’immobile, individuato in Catasto Fabbricati del 

€ 92.400,00 
(euro 

novantaduemilaquattroce
nto/00) 

Referente: Eleonora 
Curci 

Tel. 080 5467850 
 

Referente: Angelo 
Renzo 

Tel. 080 5467845 
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Stato occupazionale: Libero  
Stato Manutentivo: Pessimo 
 

comune di Bernalda al foglio 43, p.lla 128, cat. D/2, 
rendita € 2.442,01, presenta una pianta ad “L”, si 
compone di due piani ed è privo di area pertinenziale 
scoperta.  
Nel vigente Regolamento Urbanistico del Comune di 
Bernalda il bene ricade in zona denominata “Suoli 
riservati all’armatura urbana – AIR: Attrezzature 
Integrate con Residenze” di cui al  Titolo IV art. 26 
delle Norme Tecniche di Attuazione. 
Classe Energetica: Non necessaria 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso nonché dei costi per la demolizione. 

45 

 
Scheda: FGB0477 
Comune: Lucera – Via Frattarolo n. 50 
Catasto Fabbricati: foglio 29, p.lla 489, 
sub. 8. 
Consistenza Catastale: mq. 36 
Stato occupazionale: occupato senza 
titolo 
Stato Manutentivo: mediocre 

Nel Comune di Lucera, in via Frattarolo n. 50, nel 
pieno centro storico dell’abitato cittadino, vendesi 
locale commerciale ubicato all’interno di un fabbricato 
a due piani fuori terra la cui realizzazione risale 
probabilmente a più di due secoli fa. 
Il bene è costituito da un unico ampio locale, presenta 
rifiniture e stato conservativo mediocri ed è sprovvisto 
di impianti ad eccezione di quello elettrico, tra l’altro 
non conforme alla vigente normativa. 
In Catasto Fabbricati l’immobile è censito al foglio 29, 
p.lla 489, sub. 8 (cat. C/1, cl. 3, consistenza mq. 36, 
rendita € 433,20). 
In base al P.R.G. del comune di Lucera il bene ricade 
in zona omogenea “A” – Centro storico con insule di 
tipo b con caratteristiche storiche, ambientali e 
architettoniche di grande omogeneità.  
Sul bene è stata richiesta la verifica d’interesse 
culturale ed i competenti uffici del MIBACT hanno 
comunicato che lo stesso non presenta l’interesse 
culturale di cui all’art. 10 comma 1 del D. Lgs 42/04. 
Classe Energetica: G. 
EPgl = 38,085 KWh/m³ * anno. 
Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 48.400,00 
(euro 

quarantottomilaquattrocen
to/00)                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referente: Domenico 
Giordano 

Tel.:080 5467827 
 

Referente: Silvana 
Ruccia 

Tel.:080 5467878 
 
 

46 

 
Scheda: FGB0476 
Comune: Lucera (FG) – Via del 
Perugino n. 35 
Catasto Fabbricati: foglio 81, p.lla 1537, 
subb. 22 - 14 - 38 
Consistenza Catastale Complessiva:  
sub.14: 15 mq – sub.38: 10 mq – 
sub.22: 5,5 vani 
Stato occupazionale: occupato senza 
titolo 
Stato Manutentivo: normale 
 

Nel comune di Lucera, sito in via del Perugino n. 35, 
nel cosi detto quartiere 167, vendesi immobile 
realizzato nel 1989, consistente in un appartamento 
destinato a civile abitazione, caratterizzato da una 
qualità di rifiniture standard, situato al quarto piano di 
un fabbricato. Il bene è completo di una cantina al 
piano interrato, alla quale si accede tramite il vano 
scala condominiale e l’ascensore, ed un box auto 
autonomo munito di serranda. 
In Catasto Fabbricati l’immobile è censito al foglio 81, 
particella 1537: 
- sub. 14 (cat. C/6, cl. 4, consistenza mq.15, 

rendita € 43,38);  
- sub. 38 (cat. C/2, cl. 3, consistenza mq.10, 

rendita € 24,79);  
- sub. 22 (cat. A/3, cl. 3, consistenza vani 5,5, 

rendita € 511,29). 
Secondo il  PRG del comune di Lucera il bene ricade 
nel Piano della Zona di Espansione Residenziale per 
l’edilizia Economica e Popolare “167”. 
Classe Energetica: G. 
EPgl = 134,5 KWh/m² * anno. 
Il  bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli 
impianti, e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

€ 114.750,00 
(euro 

centoquattordicimilasettec
entocinquanta/00) 

Referente: Domenico 
Giordano 

Tel.:080 5467827 
 

Referente: Silvana 
Ruccia 

Tel.:080 5467878 
 

47 

Scheda: FGB0556 
Comune: Vieste (FG) 
Catasto Terreni: foglio 46 p.lle 317 e 
318 – foglio 39 p.lla 114 e 230  
Consistenza Catastale Complessiva: 
6.000 mq.  
Stato occupazionale: libero 
Stato: incolto con presenza di 
vegetazione spontanea (bosco d’alto 
fusto) 

Nel Comune di Vieste, vendesi terreni della superficie 
catastale complessiva di mq. 6.000, ricadenti nell’area 
appartenente al comparto Paradiso Selvaggio come 
da PRG a circa 8 Km dal mare, in zona “Pasci Cupari”  
non urbanizzata. 
In particolare, nel PRG del comune di Vieste il bene 
ricade in zona territoriale omogenea “E4 – Zona 
agricola boscata”. 
Si precisa che da CDU la superficie totale è pari a mq 
6.664 mentre quella catastale è di mq. 6.000. 
I beni sono censiti in catasto terreni come di seguito: 

€ 992,00 
(euro 

novecentonovantadue/00) 

Referente: Domenico 
Giordano 

Tel.:080 5467827 
 

Referente: Fabrizio 
Marangio 

Tel. 080.5467846 
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- foglio 46 p.lla 317 (qualità pascolo cespugliato, 
cl. U, superficie catastale mq. 2.012, reddito 
dominicale € 2,60, reddito agrario € 1,25); 

- foglio 46 p.lla 318 (qualità pascolo cespugliato, 
cl. U, superficie catastale mq. 988, reddito 
dominicale € 1,28, reddito agrario € 0,61); 

- foglio 39 p.lla 114 (qualità pascolo cespugliato, 
cl. U, superficie catastale mq. 2.490, reddito 
dominicale € 3,21, reddito agrario € 1,54); 

- foglio 39 p.lla 230 (qualità pascolo cespugliato, 
cl. U, superficie catastale mq. 510, reddito 
dominicale € 0,66, reddito agrario € 0,32). 

I terreni identificati al catasto terreni del comune di 
Vieste al Fg. 46 P.lle 317-318 distano circa 1,4 Km a 
sud dal residence Paradiso Selvaggio mentre i terreni 
al Fg. 39 p.lle 114-230 circa 1 Km a nord dallo stesso 
residence. Si tratta di terreni di forma irregolare 
prettamente boschivi, con vegetazione spontanea 
(bosco d’alto fusto) e con forte pendenza. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso. 

48 

Scheda: FGB0383 
Comune: Carpino – località 
“Piscinacchio” con accesso diretto dalla 
strada  vicinale Mezzanotte. 
Catasto Terreni: foglio 11, particella 95. 
Consistenza Catastale Complessiva: 
835 Mq  
Stato occupazionale: occupato senza 
titolo in continuità alla particella limitrofa 
189 
Stato: coltivato ad uliveto 

Nel Comune di Carpino (FG), località “Piscinacchio”, 
vendesi terreno a forma di poligono irregolare con 
giacitura piana, prevalentemente sviluppato in 
lunghezza, della superficie catastale di mq. 835. A 
seguito di attività di censimento e rilievo effettuata nel 
2007 la consistenza lorda è pari a mq 1.014,51. Il 
bene è censito in catasto terreni al foglio 11, p.lla 95 
(qualità  incolto sterile, superficie catastale mq 835, 
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